
COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
( Provincia di Palermo )

Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674386 – 0921674053; fax 0921674386
http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it

e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

***************************

Dal Responsabile del Servizio SEGRETERIA,  , viene sottoposta all’approvazione del SINDACO,
la seguente:

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Vista  la propria determinazione n. 21 del 26.07.2010 con la quale si attribuiva la titolarità della posizione
organizzativa del settore amministrativo alla dipendente Macaione Elvira, con una retribuzione di posizione
di €. 7.164,56 annue per 13 mensilità;

Vista la propria determinazione n. 22 del 26.07.2010 con la quale si attribuiva la titolarità della
posizione organizzativa del settore tecnico al dipendente Polizzano Mauro, con una retribuzione di posizione
di €. 9.746,85 annue per 13 mensilità;

Vista, altresì,  la propria determinazione n. 23 del 03.10.2012 con la quale si conferiva ad interim  la
titolarità della posizione organizzativa del settore economico – finanziario nonché quella della P.M. e servizi
demografici alla dipendente Macaione Elvira;

Che con propria determinazione n. 49 del 31.12.2012 veniva disposto l’incremento della retribuzione
di posizione della d.ssa Macaione Elvira fino ad  €. 7.747,00 annue per 13 mensilità a far data dalla predetta
determinazione n. 23/12 e per le attribuzioni tutte di cui alla determinazione n. 23/13;

Vista la propria determinazione n. 15 del 08.10.2013 con la quale si attribuiva la titolarità della
posizione organizzativa del settore economico - finanziario al dipendente Liuni Francesco Saverio, con
rapporto di lavoro a tempo parziale, con una retribuzione di posizione di €. 6.000, annue per 13 mensilità;

Che con deliberazione di G.M. n. 1 del 07.01.2014 veniva prorogato il rapporto di lavoro a tempo
parziale con il dr. Liuni;

Dato atto che i titolari delle posizioni organizzative hanno sempre conseguito ottimi risultati
riuscendo a colmare anche le carenze di organico senza nocumento per i servizi;

Ritenuto di dover provvedere in ordine alla determinazione  della retribuzione di posizione dei
titolari delle posizioni organizzative;

Visto il vigente Regolamento degli uffici e servizi comunali;
Visto il D. Lgs. N. 267/2000;
Visto l’O.A.EE.LL.R.S.

DETERMINA

Stante l’importo in  godimento, di confermare la retribuzione di posizione dei titolari delle posizioni1.
organizzative del settore amministrativo ed economico – finanziario nella misura rispettivamente

Oggetto:
Determinazione indennità di retribuzione dei titolari delle posizioni
organizzative

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SINDACO
SERVIZIO
 SEGRETERIA

REGISTRO GENERALE DATA

N° 3 21/01/2014

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


attribuita alla d.ssa Macaione Elvira con propria determinazioni n. 49/12 ed al dr. Liuni Francesco
con propria determinazione n. 15/13, senza soluzione di continuità dalla data delle citate
determinazioni e fino ad eventuale ulteriore diversa disposizione in merito.
Di attribuire al titolare della posizione organizzativa  del settore tecnico in riferimento agli obiettivi2.
raggiunti ed alla complessità dei procedimenti,  un incremento della retribuzione di posizione per un
importo definitivo annuo per 13 mensilità di €. 10.500,00 con decorrenza dall’01.01.2014.
Dare mandato all’ufficio di ragioneria di provvedere ai conseguenti adeguamenti stipendiali.3.

Dalla Residenza Municipale, 21.01.2014
IL SINDACO

          Mario Azzolini

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si esprime parere In attesa in ordine alla Regolarita' tecnica .

San Mauro Castelverde, 21-01-2014 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Liuni Francesco

Pag. 2
______________________________________________________________________________________________

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE - SINDACO N°3 Del 21-01-2014



CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Pubblicazione del 21-01-2014

Si attesta che la Determinazione n°3 è stata affissa all’Albo Pretorio On-Line dal 21-01-2014 al
05-02-2014 e contro di essa _____ sono pervenuti atti di parte interessate.

Dalla Residenza Municipale, lì 21-01-2014
IL MESSO COMUNALE
F.to ( Mauro Anzaldi )

Pag. 3
______________________________________________________________________________________________

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE - SINDACO N°3 Del 21-01-2014


